

ANEXO IA – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2017

Lote I – NOTEBOOK + Sist. Operacional	
Empresa	M.C. INFORMÁTICA LTDA - ME CNPJ 09.299.377/0001-68
Valor Total	R\$ 89.600,00 (Oitenta e nove mil e seiscentos reais)

Lote II – Desktop + Sist. Operacional + Periféricos	
Empresa	CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ 02.906.841/0001-98
Valor Total	R\$ 25.300,00 (Vinte e cinco e trezentos reais)

Lote III – Impressora Laser MULTIFUNCIONAL	
Empresa	EDUARDO FADINI SILVESTRE CNPJ 14.771.730/0001-09
Valor Total	R\$ 3.150,00 (Três mil cento e cinquenta reais)

Lote IV – UP Grade	
Empresa	MAIS SOLUÇÕES COMÉRCIAIS E SERVIÇOS – EIRELI - ME CNPJ 36.309.300/0001-02
Valor Total	R\$ 34.790,00 (Trinta e quatro mil e setecentos e noventa reais)

Lote V – TV 43’ SMART + SUPORTE	
Empresa	TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - EPP CNPJ 24.207.900/0001-72
Valor Total	R\$ 86.000,00 (Trinta e quatro mil e setecentos e noventa reais)

Lote VI – CONSOLE VIDEO GAME	
Empresa	EDUARDO FADINI SILVESTRE CNPJ 14.771.730/0001-09
Valor Total	R\$ 19.030,00 (Dezenove mil e trinta reais)

Lote VII - SMARTPHONE	
Empresa	MAIS SOLUÇÕES COMÉRCIAIS E SERVIÇOS – EIRELI - ME CNPJ 36.309.300/0001-02
Valor Total	R\$ 1.900,00 (Hum mil e novecentos reais)

Lote VIII – PROJETORES	
Empresa	M E G REGATIERI - ME CNPJ 13.553.267/0001-58
Valor Total	R\$ 34.720,00 (Trinta e quatro mil e setecentos e vinte reais)

Declaro estar ciente e de acordo com as Cláusulas e Condições da Ata de Registro de Preço nº 001/2017

ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA

Lote I - NOTEBOOK

ITEM	EQUIPAMENTO	UNID. DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNIT. MÁXIMO	VALO TOTAL MÁXIMO
1	NOTEBOOK Tela: 15.6 polegadas; Cor: Preto; Resolução da tela: Full HD; Processador: Intel core i5 7ª geração ou superior, 2.5 GHz ou superior; HD 1 Tb; Memória RAM 8GB; Conectividade: Bluetooth e Wi-fi; Conexões: HDMI,USB,VGA Slots; Entrada de LAN Gigabit (RJ45): 1 Entrada/saída P2 para microfone/fone de áudio: 1; Teclado: Português – BR (Teclado numérico integrado); Placa tela de vídeo: integrada; Placa mãe: Integrado; Webcam: integrado (VGA); Garantia mínima do fabricante de 12(doze) meses.	Unidade	27	R\$ 2.646,33	R\$ 71.450,91
2	SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 PRO – 32 / 64 BITS Português (Brasil) FPP licença definitiva.	Unidade	27	R\$ 699,00	R\$ 18.873,00
TOTAL					R\$ 90.323,91

Lote II - DESKTOP

ITEM	EQUIPAMENTO	UNID. DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNIT. MÁXIMO	VALO TOTAL MÁXIMO
1	DESKTOP: Tela: 19.5 polegadas, FullHD; Cor Tela/Gabinete(CPU): Preto Processador: Intel Core i5 3.2ghz (7ª geração ou similar); Placa mãe; Memória RAM: 1 módulo 8GB expansível; HD: 1Tb; Leitor e gravador de CD/DVD; Conexões: Rede LAN Gigabit (Rj45), Portas: USB, Mouse e Teclado, Áudio, HDMI; Incluso no pacote: (01) Teclado USB 2.0 padrão ABNT, (01) Mouse óptico com rolagem, (01) Manual, (01) CD com Drives. Garantia mínima do fabricante de 12(doze) meses.	Unidade	7	R\$ 2.789,75	R\$ 19.528,25